
BURMISTRZ ŁAB1SZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.48.2021

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
123611535) i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. nr l,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 55.580.999,98

- bieżące 50.952.290,02

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 4.628.709,96

- w t y m z t l E 3.042.286,96

- Dochody na zadania zlecone: 14.549.297,85

- WYDATKI 55.901.171,15

-bieżące 48.112.753,02

- w tym z udziałem środków z UE 6.113,00

-majątkowe 7.788.418,13

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.597.981,34

- Wydatki na zadania zlecone: 14.549.297,85

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E2D6A144-1338-4644-A8AO-80560A51DDA7. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.48.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.08.2021 r.

Dział

852
Rozdział

85219

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

1442011,01
172919,00

158 100,00

Zmiana

4 936,00
4 936,00

4 936,00

Po zmianie

1 446 947,01
177855,00

163036,00

Razem: 55 576 063,98 4936,00 55 580 999,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2D6A144-1338-4644-A8AO-80560A51DDA7. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.48.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.08.2021 r.

Dział
852

900

Rozdział

85219

90003

90004

Paragraf

4010

4170

4210

4300

4210

4300

Treść

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

3 003 234,01
743 834,00
510080,00

8717503,43
168000,00

5 000,00

14000,00
81 000,00

163400,00
119200,00

15000,00

Zmiana

4 936,00
4 936,00
4 936,00

0,00

0,00

-3 000,00
4 000,00

-1 000,00

0,00

-5 000,00
5 000,00

Po zmianie

3 008 170,01
748 770,00
515016,00

8717503,43

168000,00
2 000,00

18000,00

80 000,00
163400,00
114200,00

20 000,00

Razem: | 55 896 235 15 4936 00 55 901 171 ,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2D6A144-1338-4644-A8AO-80560A51DDA7. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.58.2021 z dnia 31.08.2021
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85219 par. 2030 o kwotę 4.936,00 zł z
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

Wydatki bieżące

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85219 par. 4010 o kwotę 4.936,00 zł na
podstawie w/w decyzji Wojewody.

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków pomiędzy paragrafami w Rozdziałach: 90003 i 90004.

Id: E2D6A144-1338-4644-A8AO-80560A51DDA7. Podpisany Strona l


